Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

Министерство культуры Хабаровского края -

09. ср . ь
г. Хабаровск

О продлении сроков промежуточной
аттестации (зимней сессии)
2018-2019 учебного года

В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения "Хабаровский
краевой колледж искусств и по результатам промежуточной аттестации
(зимней сессии) 2018-2019 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки промежуточной аттестации (зимней сессии) 2018-
2019 учебного года до 24.01.2019 года.

2. Председателям предметных (цикловых) комиссий:
2.1. Предоставить заместителю директора по учебной работе
Михайленко JI. А. графики сдачи академических задолженностей
студентов;
2.2. Обеспечить сдачу задолженностей в присутствии комиссии в
составе:

-  преподаватель дисциплины;
-  председатель предметной (цикловой) комиссии;
-  представитель администрации.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора колледжа по учебной работе Михайленко JT. А.

Директор И.Э. Мосин

СОГЛАСОВАНО

Ведущий юрисконсульт___________________А.В. Карепина А / д „
подпись •' дата

Заместитель директора ___________ Л. А. Михайленко ___________
по учебной работе подпись

Исполнитель:
Секретарь учебной части
Белых Ю. А. ^

дата

подпись